
ANSPRECHPERSONEN IM 
HOCH- UND TIEFBAU, GARTENBAU, 

GIPS UND INNENAUSBAU

Adrian Curschellas
Mitglied der Geschäftsleitung 
Bereichsleiter Hoch- und Tiefbau,  
Gartenbau, Gips und Innenausbau

Telefon	 081 354 11 08	
adrian.curschellas@gasser.ch

CHUR

Tobias Willi
Verkauf Innen- und Aussendienst
Stv. Bereichsleiter Hoch- und 
Tiefbau, Gartenbau

Telefon	 081 354 11 36
tobias.willi@gasser.ch

Urs Bergamin
Verkauf Innendienst Telefon	 081 354 11 23

urs.bergamin@gasser.ch

Fabiana Basig
Verkauf Innendienst Telefon	 081 354 11 05

fabiana.basig@gasser.ch

Mauro Spadin
Verkauf Innendienst Telefon	 081 354 11 01

mauro.spadin@gasser.ch

Yusuf Topyürek
Verkauf Innendienst Telefon	 081 354 11 49

yusuf.topyuerek@gasser.ch



Sandro Pfister
Filialleiter Ilanz Telefon	 081 920 02 85	

sandro.pfister@gasser.ch

ILANZ

Wilhelm Pfister
Verkauf Innendienst Telefon	 081 920 02 81

wilhelm.pfister@gasser.ch

Linard Mischol
Filialleiter Davos Telefon	 081 416 44 96

linard.mischol@gasser.ch

DAVOS

Roman Fanchini
Filialleiter Netstal Telefon	 055 640 68 67

roman.fanchini@gasser.ch

NETSTAL



Francesco Vitali
Verkauf Aussendienst Gips und  
Naturbaustoffe, Stv. Bereichsleiter Gips 
und Naturbaustoffe

Mobile	 079 631 87 75	
francesco.vitali@gasser.ch

AUSSENDIENST CHUR, ILANZ, DAVOS, NETSTAL

Sergio Del Curto
Verkauf Aussendienst
Gartenbau, Naturstein

Mobile	 079 568 90 40
sergio.delcurto@gasser.ch

Walter Filosofi
Mitglied der Geschäftsleitung
Filialleiter Punt Muragl und Zernez

Telefon	 081 839 35 02
Mobile	 079 333 26 68
walter.filosofi@gasser.ch

PUNT MURAGL

Attilio Triulzi
Verkauf Aussendienst Hoch- und  
Tiefbau, Gips und Naturbaustoffe

Mobile	 079 343 87 87
attilio.triulzi@gasser.ch

AUSSENDIENST PUNT MURAGL

Elisabetta Triulzi
Verkauf Innendienst Telefon	 081 839 35 05

elisabetta.triulzi@gasser.ch

Eliane Wieser
Verkauf Innendienst Telefon	 081 839 35 04

eliane.wieser@gasser.ch


